（様式１４－１）

積替を含む一般廃棄物収集運搬の事業計画

年  月  日

志木市長 香川 武文 様

住 所

氏 名               印

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

連絡先（電話）

 下記のとおり、積替えを含む一般廃棄物の収集運搬に係る計画書を提出します。

積替保管を行う一般廃棄物

積替保管後の一般廃棄物の運搬先

積

替

施

設

の

内

容

設 置 場 所

所 在 地

土地の区分
・市街化区域（用途地域名）

・市街化調整区域

地目及び面積

積替保管の方法
別紙のとおり

構造及び施設の概要
別紙のとおり

事業開始予定年月日

（様式１４－２）      積替保管施設の概要

積

替

保

管

の

概

要

設置場所

保管する

一般廃棄物の種類

保管方法

品目別の

積替保管能力

          保管量の上限       ㎤

          積み上げる高さの上限      m

保管日数

（保管を伴う場合）

構

造

及

び

設

備

の

概

要

囲い、表示の方法 （１）囲い

（２）表示の方法

飛散防止設備

流失防止設備

地下浸透防止設備

悪臭発散防止設備

ねずみ害虫の発生防

止対策

その他

（防災等の設備）

（注）保管施設ごとに別葉とすること。

（様式１４－３）     積替保管施設の保管能力

 保管する

一般廃棄物の品目

申請する

保管量上限

Ａ

構造上の保

管量上限

Ｂ

保管日数上の保管量の上限

保管量上限

Ｃ

計算式

（上限＝月平均排出量の７月分）

例）可燃ごみ

（家庭からの一時

多量ごみ）